
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV-157/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia Regulaminu Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz oraz uchwały nr XLIX-35/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 7 marca 2018 r. 
w sprawie trybu i zasad przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wołomin, Rada 
Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V-17/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie 
określenia Regulaminu Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie 
 
 

Marek Górski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 13869


	UCHWAŁA NR LXXIV-157/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T10:36:04+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




